INSTRUKCJA INSTALACJI I OBSŁUGI
NAGRZEWNICE ELEKTRYCZNE
typ ENO-...-...-...-A
do kanałów okr�głych z zewn�trznym układem sterowania
URZ�DZENIE POSIADA OZNACZENIE
Spis tre�ci
1. Dane techniczne
2. Zastosowanie

elementów
grzejnych
Pr�d
[A]
Przepływ
min.
[m3/h]
W y m i a r y [mm]
D L C H
Masa
[kg]
Ilo��
sekcji
grzejnych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. ENO-100-0,4-1- A 100 0,4 230∼ 1x0,4 1,7 43 100 400 40 200 1,90 1
2. ENO-100-0,8-1- A 100 0,8 230∼ 2x0.4 3,5 43 100 400 40 200 2,10 2
3. ENO-100-1,2-1- A 100 1,2 230∼ 3x0,4 5,2 43 100 400 40 200 2,35 3
4. ENO-125-0,4-1- A 125 0,4 230∼ 1x0,4 1,7 67 125 400 40 225 2,25 1
5. ENO-125-0,5-1- A 125 0,5 230∼ 1x0,5 2,2 67 125 400 40 225 2,25 1
6. ENO-125-0,8-1- A 125 0,8 230∼ 2x0,4 3,5 67 125 400 40 225 2,65 2
7. ENO-125-1,0-1- A 125 1,0 230∼ 2x0,5 4,3 67 125 400 40 225 2,65 2
8. ENO-125-1,2-1- A 125 1,2 230∼ 3x0,4 5,2 67 125 400 40 225 2,95 3
9. ENO-125-1,5-1- A 125 1,5 230∼ 3x0,5 6,5 67 125 400 40 225 2,95 3
10. ENO-160-0,8-1- A 160 0,8 230∼ 1x0,8 3,5 109 160 400 40 260 3,15 1
11. ENO-160-1,0-1- A 160 1,0 230∼ 1x1,0 4,3 109 160 400 40 260 3,80 1
12. ENO-160-1,6-1- A 160 1,6 230∼ 2x0,8 7,0 109 160 400 40 260 3,40 2
13. ENO-160-2,0-1- A 160 2,0 230∼ 2x1,0 8,7 109 160 400 40 260 3,55 2
14. ENO-160-2,4-1- A 160 2,4 230∼ 3x0,8 10,4 109 160 400 40 260 3,75 3
15. ENO-160-3,0-1- A 160 3,0 230∼ 3x1,0 13,0 109 160 400 40 260 3,95 3
16. ENO-160-3,0-3- A 160 3,0 3x400V3∼ (Y) 3x1,0 4,3 109 160 400 40 260 3,95 1
17. ENO-160-6,0-3- A 160 6,0 (Y) 6x1,0 8,7 109 160 500 40 260 4,85 2
18. ENO-200-0,8-1- A 200 0,8 230∼ 1x0,8 3,5 170 200 400 40 300 3,25 1
19. ENO-200-1,0-1- A 200 1,0 230∼ 1x1,0 4,3 170 200 400 40 300 3,30 1
20. ENO-200-1,2-1- A 200 1,2 230∼ 1x1,2 5,2 170 200 400 40 300 3,35 1
21. ENO-200-1,6-1- A 200 1,6 230∼ 2x0,8 7,0 170 200 400 40 300 3,65 2
22. ENO-200-2,0-1- A 200 2,0 230∼ 2x1,0 8,7 170 200 400 40 300 3,75 2
23. ENO-200-2,4-1- A 200 2,4 230∼ 2x1,2 10,4 170 200 400 40 300 3,85 2
24. ENO-200-3,0-1- A 200 3,0 230∼ 3x1,0 13,0 170 200 400 40 300 4,10 3
25. ENO-200-3,0-3- A 200 3,0 3x400V3∼ (Y) 3x1,0 4,3 170 200 400 40 300 4,10 1
26. ENO-200-3,6-3- A 200 3,6 3x400V3∼ (Y) 3x1,2 5,2 170 200 400 40 300 4,30 1
27. ENO-200-6,0-3- A 200 6,0 3x400V3∼ (Y) 6x1,0 8,7 170 200 500 40 300 5,40 2
28. ENO-250-1,0-1- A 250 1,0 230∼ 1x1,0 4,3 265 250 400 40 350 3,80 1
29. ENO-250-1,2-1- A 250 1,2 230∼ 1x1,2 5,2 265 250 400 40 350 3,85 1
30. ENO-250-1,5-1- A 250 1,5 230∼ 1x1,5 6,5 265 250 400 40 350 3,95 1
31. ENO-250-2,0-1- A 250 2,0 230∼ 2x1,0 8,7 265 250 400 40 350 4,20 2
32. ENO-250-2,4-1- A 250 2,4 230∼ 2x1,2 10,4 265 250 400 40 350 4,30 2
33. ENO-250-3,0-1- A 250 3,0 230∼ 2x1,5 13,0 265 250 400 40 350 4,50 2
34. ENO-250-3,0-3- A 250 3,0 3x400V3∼ (Y) 3x1,0 4,3 265 250 400 40 350 4,60 1
35. ENO-250-3,6-3- A 250 3,6 3x400V3∼ (Y) 3x1,2 5,2 265 250 400 40 350 4,75 1
36. ENO-250-4,5-3- A 250 4,5 3x400V3∼ (D) 3x1,5 6,5 265 250 400 40 350 5,10 1
37. ENO-250-6,0-3- A 250 6,0 3x400V3∼ (Y) 6x1,0 8,7 265 250 500 40 350 5,90 2
38. ENO-250-9,0-3- A 250 9,0 3x400V3∼ (D) 6x1,5 13,0 265 250 500 40 350 6,70 2
39. ENO-315-1,0-1- A 315 1,0 230∼ 1x1,0 4,3 420 315 400 60 415 4,90 1
40. ENO-315-1,5-1- A 315 1,5 230∼ 1x1,5 6,5 420 315 400 60 415 5,10 1
41. ENO-315-2,0-1- A 315 2,0 230∼ 2x1,0 8,7 420 315 400 60 415 5,45 2
42. ENO-315-3,0-1- A 315 3,0 230∼ 2x1,5 13,0 420 315 400 60 415 5,65 2
43. ENO-315-3,0-3- A 315 3,0 3x400V3∼ (Y) 3x1,0 4,3 420 315 400 60 415 5,90 1
44. ENO-315-4,5-3- A 315 4,5 3x400V3∼ (D) 3x1,5 6,5 420 315 400 60 415 6,20 1
45. ENO-315-6,0-3- A 315 6,0 3x400V3∼ (Y) 6x1,0 8,7 420 315 400 60 415 7,30 2
46. ENO-315-9,0-3- A 315 9,0 3x400V3∼ (D) 6x1,5 13,0 420 315 500 60 415 7,85 2
47. ENO-315-12,0-3-A 315 12,0 3x400V3∼ (D) 9x1,33 17,4 420 315 500 60 415 9,55 3
48. ENO-400-1,0-1- A 400 1,0 230∼ 1x1,0 4,3 680 400 400 60 500 6,50 1
49. ENO-400-1,5-1- A 400 1,5 230∼ 1x1,5 6,5 680 400 400 60 500 6,60 1
50. ENO-400-2,0-1- A 400 2,0 230∼ 2x1,0 8,7 680 400 400 60 500 6,95 2
51. ENO-400-3,0-1- A 400 3,0 230∼ 2x1,5 13,0 680 400 400 60 500 7,15 2
52. ENO-400-3,0-3- A 400 3,0 3x400V3∼ (Y) 3x1,0 4,3 680 400 400 60 500 7,40 1
53. ENO-400-4,5-3- A 400 4,5 3x400V3∼ (D) 3x1,5 6,5 680 400 400 60 500 7,70 1
54. ENO-400-6,0-3- A 400 6,0 3x400V3∼ (Y) 6x1,0 8,7 680 400 400 60 500 8,75 2
55. ENO-400-9,0-3- A 400 9,0 3x400V3∼ (D) 6x1,5 13,0 680 400 500 60 500 9,35 2
56. ENO-400-12,0-3-A 400 12,0 3x400V3∼ (D) 9x1,33 17,4 680 400 500 60 500 10,45 3
(Y) – Poł�czenie elektryczne elementów grzejnych w tzw. ‘’gwiazd�’’ (elementy grzejne s� zasilane napi�ciem 230V∼)
(D) – Poł�czenie elektryczne elementów grzejnych w tzw. ‘’trójk�t’’ (elementy grzejne s� zasilane napi�ciem 400V∼)
2. Zastosowanie
- Ogrzewanie powietrza w kanałach grzewczych, wentylacyjnych – zwi�kszenie temperatury doprowadzanego powietrza